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1-składnikowy olej z twardym woskiem
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ZAKRES STOSOWANIA:
Do intensywnie użytkowanych podłóg drewnianych.

NADAJE SIĘ  DO:

PRZYGOTOWANIE :
PALLMANN   HARDWAXOIL zawiera ok. 50% 
rozpuszczalników. Stosowanie produktów 
rozpuszczalnikowych zgodnie z TRGS 617 jest coraz 
bardziej ograniczane.  Z tego względu zalecamy stosowanie 
produktów na bazie wodnej z linii PALL-MAGIC OIL.

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA:
Olejowana powierzchnia musi być czysta, sucha, bez 
zabrudzeń oraz wycyklinowana zgodnie z uznanymi regułami 
techniki.

ZALETY PRODUKTU /  WŁAŚCIWOŚCI :

do szlifowanych parkietów i podłóg drewnianychu

kostki brukoweju

do parkietu na legarach i w konstrukcji pływająceju

do parkietu na ogrzewaniu podłogowym
 

u

bardzo dobra odporność na środki chemiczne i bardzo 
wysoka wytrzymałość mechaniczna

u

szybkie schnięcieu

minimalizuje efekt bocznego sklejania klepeku

Silnie zawierający rozpuszczalniku

DANE TECHNICZNE:
Rodzaj opakowania: wiaderko blaszane
Okres 
przechowywania: 12 miesięcy

Zużycie na warstwę: ok. 60 ml/m²
Wydajność: ok. 15 m²/litr
Minimalna 
temperatura 
stosowania

w temperaturze 18 - 25°C i przy 
względnej wilgotności powietrza 35 - 
65%

Idealna temperatura 
stosowania:

Pomiędzy 18 - 25°C i przy względnej 
wilgotności powietrza 35 - 65%.

Możliwość 
szlifowania: po ok. 8 - 12 godzin*

Możliwość dalszej 
obróbki: po ok. 8 - 12 godzinach*

Wytrzymałość 
końcowa: po ok. 8 dniach*

*W temperaturze  20°C i wilgotności względnej 50%.
Zużycie może się wahać w zależności od chłonności i właściwości powierzchni impregnowanego 
gatunku drewna wzgl. parkiet

HARDWAXOIL
1- składnikowy olej z twardym woskiem na bazie rozpuszczalników do intensywnie użytkowanych 
podłóg drewnianych.

KARTA TECHNICZNA PRODUKTU
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SPOSÓB STOSOWANIA:

 

WAŻNE WSKAZÓWKI :

OCHRONA PRACY I  ŚRODOWISKA:
Wysoka zawartość rozpuszczalnika. Ciecz i opary 
łatwopalne.Rozpuszczalniki zawarte w produkcie mogą 
tworzyć wybuchowe mieszaniny powietrza z oparami 
produktu. Powtarzające się narażenie może powodować 
wysuszanie lub pękanie skóry. Może wywoływać uczucie 
senności lub zawroty głowy. Podczas i po zastosowaniu 
wietrzyć pomieszczenie, stosować krem ochronny i 
rękawice ochronne / gogle. Nie wdychać pary. Nie palić 
tytoniu, unikać otwartych źródeł światła i ognia. 
Uniemożliwić iskrzenie poprzez wyłączenie wszystkich 
urządzeń elektrycznych, wyłączników itp. Unikać kontaktu z 
oczami i skórą. W przypadku kontaktu z oczami 
natychmiast dokładnie wypłukać wodą i zasięgnąć porady 
lekarza. W przypadku kontaktu ze skórą natychmiast 
przemyć dużą ilością wody z mydłem. Zawiera oksym 
butanonu i pochodne benzotriazolu. Może powodować 
reakcje alergiczne. Należy przestrzegać uwag dotyczących 
zagrożeń i bezpieczeństwa stosowania zamieszczonych na 
etykiecie pojemnika oraz karty charakterystyki produktu.

USUWANIE ODPADÓW:
Zbierz pozostałości produktu w miarę możliwości i je zużyj. 
Nie dopuścić do przedostania się do kanalizacji, dróg 
wodnych lub gleby. Dokładnie opróżnione opakowania z 
tworzywa sztucznego można poddać recyclingowi. 
Opakowania z płynną zawartością preparatu oraz 
zgromadzonne płynne resztki są odpadem specjalnym. 
Opakowania z resztkami produktu, który uległ utwardzeniu, 
sa odpadem budowlanym.

Przed użyciem odczekać, aż oba pojemniki osiągną 
zalecaną temperaturę pokojową (20°C), a następnie 
starannie wymieszać zawartość. Następnie przelać 
PALLMANN HARDWAXOIL do czystego wiaderka.

u

Nanieść na całej powierzchni równomierną warstwę 
produktu PALLMANN HARDWAXOIL za pomocą wałka 
PALLMANN (z mikrofazy o włosiu 5 mm). Należy 
nanieść co najmniej 2 warstwy. Aplikację rozpoczynać 
przy brzegach i następnie naprzemiennie w poprzek i 
wzdłuż słojów. W bardzo intensywnie użytkowanych 
pomieszczeniach konieczne jest naniesienie trzeciej 
warstwy.

u

Czas schnięcia do uzyskania gotowości do szlifowania 
wynosi ok. 8 - 12 godzin.

u

Przed naniesieniem ostatniej warstwy konieczny jest 
szlif pośredni z użyciem papieru ściernego PALMANN 
lub padu wielootworowego PALLMANN o ziarnie 120

u

Narzędzia po użyciu umyć odpowiednim 
rozpuszczalnikiem

u

Najlepsze warunki do stosowania to temperatura 18 – 
25 ºC i wilgotność względna powietrza >35% i <65%. 
Niskie temperatury i wysoka wilgotność względna 
powietrza wydłużają, natomiast wysokie temperatury i 
niska wilgotność względna powietrza skracają czas 
schnięcia.

u

Wiele gatunków drewna egzotycznego, takich jak np. 
drewno tekowe, ipe lapacho, dąb wędzony czy wenge, a 
także drewno drzew iglastych, zawiera składniki (np. 
tzw. inhibitory, żywice lub wtrącenia mineralne), które 
mogą powodować istotne spowolnienie procesu 
schnięcia, trudności w pokryciu powierzchni lub zmiany 
koloru. Ze względu na różnorodność i zupełnie różne 
właściwości takich gatunków drewna należy zawsze 
zwrócić się z zapytaniem o możliwość zastosowania 
preparatu oraz wykonać próbę przydatności.

u

Produkt zapakowany fabrycznie może być 
przechowywany w umiarkowanie chłodnym 
pomieszczeniu przez ok. 12 miesięcy. Chronić przed 
mrozem i wysokimi ponad  40°C temperaturami.

u

Rozpoczęte opakowania należy starannie zamknąć i 
możliwie szybko zużyć ich zawartość.

u

W przypadku bruku drewnianego zużycie może bardzo 
mocno wzrosnąć (ok. 140 ml/m²) a w rezultacie 
spowodować dłuższy czas schnięcia.

u

Nie stosować mieszadeł mogących iskrzyć (np. 
elektrycznych wiertarek itp.)

u

Po naniesieniu ostatniej warstwy na powierzchnię o 
umiarkowanej intensywności eksploatacji można 
wchodzić po pozostawieniu powierzchni do wyschnięcia 
przez noc.

u

Nie nadaje się do dębu wędzonegou

Świeżo polakierowanych powierzchni nie należy 
przykrywać dywanami, wykładzinami lub obciążać 
ciężkimi przedmiotami przed upływem 14 dni.

u

Świeżo lakierowane powierzchnie należy konserwować 
za pomocą preparatu FINISH CARE FINISH CARE 
STOP lecz nie wcześniej niż po upływie 14 dni od 
położenia ostatniej warstwy lakieru.

u

Regularna pielęgnacja przy pomocy PALLMANN 
FINISH CARE, FINISH CARE STOP podnosi walory 
optyczne podłogi i wydłuża jej żywotność. Powierzchnię 
wolno jest wycierać wyłącznie na lekko wilgotno (nie na 
mokro!). Unikać pozostawiania stojącej wody.

u

Obowiązujące lub zalecane do przestrzegania są m.in. 
następujące normy i instrukcje: DIN 18 356 „Roboty 
przy układaniu parkietów”.

u
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Podane tutaj informacje bazują na naszych doświadczeniach oraz skrupulatnych badaniach. Duża gama stosowanych materiałów jak również różnorodność warunków 
panujących na budowie i warunków stosowania nie może być przez nas ani szczegółowo zbadana, ani nie mamy na nie żadnego wpływu. Jakość wykonanej pracy zależy więc 
od fachowej oceny warunków panujących na budowie oraz od doboru przez Państwa odpowiednich produktów.    W razie wątpliwości należy przed użyciem wykonać własne 
próby lub zasięgnąć porady technicznej. Należy przestrzegać zaleceń producenta w zakresie układania zastosowanej okładziny. | 01.2022
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